
Příloha č. 1 k Výzvě 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 

zadávanou v souladu s § 6, § 27 písm. a) a § 31 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

1. Název veřejné zakázky 

„Digitalizace negativů a diapozitivů“. 

 

 

2. Údaje o zadavateli 

 

Zadavatel:  Muzeum regionu Boskovicka, příspěvková organizace 

Sídlo:   Hradní 642/1, 680 01 Boskovice 

Zastoupená:  PhDr. Romanem Malachem, PhD., ředitelem 

IČ:   04536649 

DIČ:   CZ04536649, (není plátcem DPH) 

Zapsaná:  u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr vložka 1909 

ID datová schránka: rzqf98q 

Kontaktní osoba: PhDr. Roman Malach PhD., ředitel 

Telefon:  +420 737 598 105 

E-mail:   malach@muzeum-boskovicka.cz 

profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_4170.html 

 

3. Účel plnění veřejné zakázky 

 

3.1. Tato zadávací dokumentace je podkladem pro podání nabídek účastníků v rámci 

veřejné zakázky malého rozsahu podle ustanovení § 6, § 27 písm. a) a § 31 zákona, na 

veřejnou zakázku na služby spočívající v komplexní digitalizaci fotografických předloh. Práva, 

povinnosti či podmínky neuvedené v této zadávací dokumentaci či ve výzvě k podání nabídky 

se řídí přiměřeně zákonem. 

3.2. Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací 

podmínky obsažené v této zadávací dokumentaci, včetně všech příloh a případných dodatků 

k této zadávací dokumentaci. Účastník je povinen si před podáním nabídky pečlivě 

prostudovat všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávací 

dokumentaci a řídit se jimi. Údaje uvedené v zadávacích podmínkách vymezují závazné 

požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je účastník povinen se 

řídit při zpracování nabídky a předkládání dokladů k prokázání kvalifikace. 

3.3. Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu účastníka k zadávacím podmínkám 

obsaženou v jeho nabídce. 

3.5. Nabídky účastníků, které nebudou splňovat požadavky zadavatele uvedené v 

zadávacích podmínkách, budou vyřazeny. 

 

4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

4.1. Kódy CPV hlavních souvisejících plnění předmětu veřejné zakázky jsou: 



 

 

 

Název Kód CPV 

Skenovací služby 79999100‑4 

Zpracování dat 72310000-1 

 

 

 

5. Předmět plnění veřejné zakázky 

5.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení díla, spočívající v digitalizaci 

skleněných diapozitivů, skleněných negativů a negativů na transparentních plastových 

podložkách (včetně manipulace, očištění, přebalení, pojmenování a indexování souborů) a to 

v rozsahu a kvalitě v souladu s technickou specifikací. 

5.2. Podrobná technické specifikace je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

5.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.669.000,- Kč bez DPH. 

 

6. Doba plnění veřejné zakázky 

6.1. Zahájení doby plnění veřejné zakázky: červen 2025 (dnem podpisu smlouvy). 

6.2. K době plnění viz blíže čl. 2. návrhu smlouvy, jež jsou součástí této zadávací 

dokumentace. 

 

7. Místo plnění 

7.1. Dodavatel si předměty jednorázově převezme z Muzea regionu Boskovicka, 

Hradní 642/1, Boskovice, a na své vlastní náklady je bezpečně dopraví na své digitalizační 

pracoviště. V těchto prostorách zajistí kompletní realizaci všech požadovaných činností – 

manipulace, čištění, přebalení, digitalizace, post‑produkce, pojmenování souborů a indexace. 

Po dokončení digitalizace dodavatel dopraví předměty zpět na adresu zadavatele a současně 

předá externí disk s veškerými výstupními daty. 

7.2. Přeprava i pobyt sbírkových předmětů mimo depozitář musí splňovat podmínky 

ochrany dle zákona č. 122/2000 Sb., včetně pojištění na plnou reprodukční hodnotu po celou 

dobu přepravy a realizace zakázky. 

7.3. Součástí plnění je umožnit návštěvu zadavatele v prostorách digitalizačního 

pracoviště dodavatele před podpisem smlouvy k posouzení splnění požadovaných podmínek. 

 

8. Požadavky na kvalifikaci 

8.1. Účastník je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 

kvalifikaci a způsobilost. Splnění základní způsobilosti prokazuje účastník předložením 

čestného prohlášení, které je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. Dále účastník předloží: 

a) výpis z obchodního / živnostenského rejstříku ne starší 90 dnů; 

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

(např. Digitalizace analogových nosičů informací, Konzervace a restaurování 

historických dokumentů, Správa digitálních archivů, Poskytování softwarových řešení 

pro kulturní instituce); 



c) seznam min. 3 zakázek digitalizace fotografických předloh o objemu ≥ 3 000 ks, 

realizovaných v posledních 3 letech; seznam referenčních zakázek musí obsahovat 

digitalizaci skleněných negativů i negativů na transparentních plastových podložkách; 

d) ukázkové skeny (min. 5 ks) a čárového testu na online úložišti ve specifikaci dle 

Technické specifikace (příloha č. 2). 

 

9. Obchodní podmínky  

9.1. Obchodní podmínky jsou specifikovány v návrhu smlouvy, které tvoří přílohu č. 1 této 

zadávací dokumentace a jsou pro účastníky při zpracování nabídky závazné. 

9.2. Podáním nabídky uchazeč akceptuje návrh smlouvy. 

9.3. Při podávání nabídky je dodavatel povinen podat návrh smlouvy pokrývající celý 

předmět plnění veřejné zakázky. 

 

10. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

10.1. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena za dodávku 

předmětu plnění (dle přílohy č. 4 – Krycí list) vyjádřená v Kč bez DPH. V nabídce musí být 

uvedena:  

- cena celkem bez DPH; 

- sazba DPH; 

- cenu celkem v Kč včetně DPH. 

 

10.2. Nabídková cena uvedená v nabídce musí zahrnovat veškeré požadavky zadavatele, 

uvedené v zadávací dokumentaci a musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s 

plněním veřejné zakázky. 

 

11. Hodnocení 

11.1. Kritéria hodnocení: Nabídky budou hodnoceny v souladu s ust. § 114 a násl. ZZVZ 

podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s 

nejnižší celkovou nabídkovou cenou současně při dodržení a splnění všech požadavků. 

11.2. Způsob hodnocení: Zadavatel bude hodnotit výši nabídkových cen celkem v Kč bez 

DPH nabídnutých účastníky s tím, že sestaví pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny. Za 

nejvhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem. 

 

12.  Podmínky a požadavky pro podání nabídky 

12.1. Účastníci nabídku podají v písemné formě v listinné podobě v řádně uzavřené obálce. 

Obálka s nabídkou bude označena názvem veřejné zakázky „Digitalizace – NEOTEVÍRAT“ a 

bude na ni uvedena čitelná zpáteční adresa. Zadavatel doporučuje účastníkům, aby obálku s 

nabídkou na uzávěru opatřili razítkem, pokud jej účastník používá, případně podpisem osoby 

vykonávající funkci statutárního orgánu případně jiné osoby jednající za účastníka při podání 

nabídky. Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy pouze podána k poštovní 

přepravě) do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po 

uplynutí této lhůty, zadavatel nebude posuzovat a hodnotit. 

12.2. Nabídka bude obsahovat: 

a) krycí list (příloha č. 4),  

b) vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo (příloha č. 1),  

c) dokumenty prokazující způsobilost a kvalifikaci dle bodu 8 zadávací dokumentace, tj.: 

čestné prohlášení (příloha č. 3), výpis z obchodního rejstříku, doklad o oprávnění k 

podnikání), seznam referenčních zakázek, 



d) odkaz na online úložiště s ukázkovými skeny dle Technické specifikace ( příloha č. 2) 

e) technickou koncepci a harmonogram realizace (uchazeč předloží vypracovaný 

dokument obsahující popis celého procesu digitalizace specifikovaný dopodrobna, 

počínaje převzetím originálních předloh až po odevzdání zpracovaných dat a vrácení 

předloh); a případné další dokumenty, které dodavatel považuje za součást své 

nabídky 

 

13. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek s nabídkami 

13.1. Lhůta pro podání nabídek: Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím 

po dni odeslání výzvy k podání nabídek a končí dne 19. 6. 2025 v 10:00 hod. Nabídka musí 

být zadavateli doručena (nikoliv tedy pouze podána k poštovní přepravě) do konce lhůty pro 

podání nabídek.  

13.2. Místo a způsob podání nabídky: a) Poštou se nabídka podává zadavateli na adresu: 

Muzeum regionu Boskovicka, Hradní 642/1, 680 01 Boskovice. Osobně se nabídka podává 

zadavateli na adresu: Muzeum regionu Boskovicka, Hradní 642/1, 680 01 Boskovice, na 

sekretariát zadavatele v době od 10:00 hodin do 14:00 hodin. Nabídky musí být zadavateli 

doručeny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

13.3. Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné. 

 

14. Další podmínky zadavatele 

14.1. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem nebo zadání 

zakázky zrušit. Učiní-li tak zadavatel, nevzniknou v této souvislosti účastníkům žádné nároky. 

Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení. 

14.2. Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů a může si je 

opatřovat také sám, a to například u třetích osob či z veřejně dostupných zdrojů. Účastník je 

povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

14.3. Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním 

podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 

předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 

znění). 

14.4. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů je 

vybraný účastník osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

Přílohy zadávací dokumentace 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 

 

Příloha 1: Návrh smlouvy 

Příloha 2: Technická specifikace dodávky  

Příloha 3: Čestné prohlášení ke způsobilosti 

Příloha 4: Krycí list 

Příloha 5: Licenční smlouva 

 

 

 

 

V Boskovicích 6. června 2025 

PhDr. Roman Malach, Ph.D., ředitel 

Muzeum regionu Boskovicka, p. o. 


		2025-06-06T12:11:41+0200
	PhDr. Roman Malach, PH.D.




